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Borda da Mata — Minas Gerais

Resultado Oficial das Eleições Unificadas para o

Conselho Tutelar

CandidatoColocação

10 Juliana de Assis Cunha

20 Fabricio Lacerda de Morais

30 Josemar Junqueira do Nascimento

40 Vera Lucia Dias

50 Castorino Acacio de Padua

Nulos e Brancos

TOTAL GERAL DE VOTOS

Votos

363

68

43

38

15

527

Os candidatos que apresentaram empate do número de votos , tiveram o

desempate pelo critério de maior pontuação na prova realizada durante as etapas

classificatórias do processo eleitoral.

Borda da Mata, 14 de setembro de 2024.

Carla Tatiane de usmão G mes A réa árcia Rosa

Presidente CMDCA Presidente Comissão Eleitoral


